
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie Ostatkowo 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907  i 1940) oraz § 20 ust. 2 i 3, § 21 ust. 6 i § 22 ust. 1 w związku z § 34 ust. 1 pkt 4 statutu 
Sołectwa Ostatkowo  stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr XL/297/22 z dnia 
28 grudnia 2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 52) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam wybory sołtysa w sołectwie Ostatkowo na dzień 29 czerwca 2025 r. Głosowanie 
odbędzie się bez przerwy w godzinach od 10.00 do 18.00. 

2. Ustalam kalendarz czynności związanych z wyborami sołtysa zgodnie z załącznikiem  nr  1 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Ustalam siedzibę Sołeckiej Komisji Wyborczej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Ustanawiam pełnomocnika ds. wyborów sołtysa w osobie Pani Marleny Szafrańskiej – Sekretarza Gminy 
Łabiszyn. 

§ 2. 1. Ustalam następujące wzory druków, niezbędnych do przeprowadzenia wyborów:  

1) wzór zgłoszenia kandydata na sołtysa w brzmieniu, jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) wzór zgłoszenia kandydata na członka sołeckiej komisji wyborczej w brzmieniu, jak załącznik nr 4 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) wzór zgłoszenia męża zaufania w brzmieniu, jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa w brzmieniu, jak załącznik nr 6 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) karta w wyborach sołtysa będzie koloru błękitnego, formatu A-5 lub A-4 w zależności od ilości 
zgłoszonych kandydatów. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia; 

7) karta w wyborach sołtysa będzie koloru błękitnego, formatu A-5 w przypadku zgłoszenia tylko jednego 
kandydata. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia; 

8) wzór protokołu głosowania i ustalenia wyników wyborów sołtysa w brzmieniu, jak załącznik nr 9 do 
niniejszego zarządzenia; 

10) wzór protokołu głosowania i ustalenia wyników wyborów sołtysa w przypadku zgłoszenia tylko jednego 
kandydata w brzmieniu, jak załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam informację o sposobie głosowania w wyborach sołtysa: 

1) informacja o sposobie głosowania w wyborach sołtysa w przypadku zgłoszenia więcej niż jednego 
kandydata w brzmieniu, jak załącznik nr 11a do niniejszego zarządzenia; 

2) informacja o sposobie głosowania w wyborach sołtysa w przypadku zgłoszenia jednego kandydata 
w brzmieniu, jak załącznik nr 11b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Za przeprowadzenie i ustalenie wyników głosowania i wyników wyborów, członkom Sołeckiej 
Komisji Wyborczej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 350 zł brutto (trzysta pięćdziesiąt złotych), 
a Przewodniczącemu 400 zł brutto (czterysta złotych). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. wyborów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Łabiszynie oraz ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim i sołectwie Ostatkowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia  2025 r.  

 

 

KALENDARZ CZYNNOŚCI ZWIĄZANYCH Z WYBORAMI SOŁTYSA  

W SOŁECTWIE OSTATKOWO 

 

Lp. Termin Określenie czynności 

1 30.04.2025 Zarządzenie wyborów przez Burmistrza Łabiszyna 

2 12.05.2025 
Rozplakatowanie zarządzenia Burmistrza Łabiszyna w sprawie 
zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie Ostatkowo 

3 
02-12.06.2025                                    
w godz. od 8.00 do 13.30 

Zgłaszanie do Burmistrza Łabiszyna kandydatów na sołtysa oraz na 
członków sołeckiej komisji wyborczej 

4 13.06.2025 Powołanie Sołeckiej Komisji Wyborczej 

5 16.06.2025 
Podanie do publicznej wiadomości danych o zarejestrowanych 
kandydatach na sołtysa  

6 24.06.2025 Sporządzenie spisu wyborców, wydrukowanie kart do głosowania 

7 27.06.2025 Przygotowanie lokalu wyborczego 

8 
29.06.2025 

w godz. 8.00 – 9.30  
Dostarczenie sołeckiej komisji wyborczej materiałów wyborczych 

9 
29.06.2025 

w godz. od 10.00 do 18.00 
Głosowanie 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

 

 

SIEDZIBA SOŁECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 

Lp. Obwód głosowania (granice obwodu 
głosowania) 

Siedziba Sołeckiej Komisji Wyborczej  

1 Ostatkowo (Klotyldowo i Ostatkowo)  Świetlica Środowiskowa Jabłowo Pałuckie 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.  
  

…………………………………………………, dnia ……………………….. 
                                                 (miejscowość) 

…………………………………………………. 
(nazwisko i imię zgłaszającego) 
 
…………………………………………………. 
(adres zgłaszającego) 

Burmistrz Łabiszyna  
 

Niniejszym zgłaszam kandydaturę Pani (Pana) ………………………………………………………………………..  
                                                                                                                           (nazwisko i imię - imiona) 
 

zam. w ………………………………………………………………….. nr domu  …………  na sołtysa sołectwa 

OSTATKOWO w wyborach zarządzonych na dzień 29 czerwca 2025 r.  

 

…………………………………………………… 
(podpis zgłaszającego) 

 
LISTA PODPISÓW UDZIELAJĄCYCH POPARCIA 

 
Lp. Nazwisko i imię  Miejsce stałego zamieszkania,             

nr domu 
Podpis 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    

23    

24    

25    

 

UWAGA ! 
Do zgłoszonej kandydatury musi być dołączone oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie                 
i przetwarzanie danych osobowych w zakresie określonym w przepisach o wyborze sołtysa i rady 
sołeckiej.  
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.                       
z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest reprezentowana przez Burmistrza Łabiszyna, Gmina 
Łabiszyn z siedzibą mieszczącą się przy ul. Plac 1000 lecia 1, 89-210 Łabiszyn,                                                                                                                                                                                                     
tel. 52 384 40 52;  email: urzad@labiszyn.pl – zwana dalej „Administratorem”. 

1) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

2) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków ustawowych 
Administratora w związku z przeprowadzeniem wyborów sołtysa w sołectwie Ostatkowo, gdyż 
jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze. 

3) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z 
ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
statutem sołectwa Ostatkowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie 
Nr XL/297/22 z dnia 28 grudnia 2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.52) w oparciu                            
o Zarządzenie Burmistrza Nr 0050.17.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym 
mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 2



6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
a) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
b) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
c) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

 
8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 

obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie może uniemożliwić realizację 
celu, o którym mowa w punkcie 3.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym 
usługi serwisu systemów informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom 
lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.  
 
 

…………………………………………………, dnia ……………………….. 
                                                 (miejscowość) 

…………………………………………………. 
(nazwisko i imię zgłaszającego ) 
 
…………………………………………………. 
(adres zgłaszającego) 
 

Burmistrz Łabiszyna  
 
 

Niniejszym zgłaszam kandydaturę Pani (Pana)……………………………………………………………………….… 
                                                                                                   (nazwisko i imię - imiona)  
 
 

zam. w ………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
                                                            (miejscowość nr domu)  

 

na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej w sołectwie OSTATKOWO w wyborach sołtysa, 

zarządzonych na dzień 29 czerwca 2025 r.  

 

……………………………….……………………. 
(podpis zgłaszającego)  

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

Oświadczam własnoręcznym podpisem, że wyrażam zgodę na kandydowanie na 

członka Sołeckiej Komisji Wyborczej w sołectwie OSTATKOWO. 

 

 
 

……………………………………………………… 
(podpis kandydata)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.                       
z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest reprezentowana przez Burmistrza Łabiszyna, Gmina 
Łabiszyn z siedzibą mieszczącą się przy ul. Plac 1000 lecia 1, 89-210 Łabiszyn,                                                                                                                                                                                                     
tel. 52 384 40 52;  email: urzad@labiszyn.pl – zwana dalej „Administratorem”. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków ustawowych 
Administratora w związku z przeprowadzeniem wyborów sołtysa w sołectwie Ostatkowo, gdyż 
jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze. 

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z 
ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
statutem sołectwa Ostatkowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie 
Nr XL/297/22 z dnia 28 grudnia 2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.52) w oparciu                            
o Zarządzenie Burmistrza Nr 0050.17.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym 
mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

 
9) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 

obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie może uniemożliwić realizację 
celu, o którym mowa w punkcie 3.  

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym 
usługi serwisu systemów informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom 
lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 5 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

……………………………………………………….., dnia …………………… 
                                                                                                               (miejscowość) 

 
…………………………………………………………… 
(imię - imiona i nazwisko kandydata na sołtysa) 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO DLA MĘŻA ZAUFANIA  

 

Niniejszym upoważniam Panią (Pana) ………………………………………………………………………………… 

zam. w…………………………………………………. nr domu………..nr PESEL ………………………………………, do 

pełnienia funkcji męża zaufania w wyborach sołtysa w sołectwie OSTATKOWO, zarządzonych 

na dzień 29 czerwca 2025 r.  

 

 

 

………………………………………………………… 
(czytelny podpis kandydata) 

 
 

 

UWAGA! 

Pełnomocnictwo  jest ważne wyłącznie z dokumentem stwierdzającym tożsamość i nr PESEL 
osoby wyznaczonej na męża zaufania.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.                       
z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest reprezentowana przez Burmistrza Łabiszyna, Gmina 
Łabiszyn z siedzibą mieszczącą się przy ul. Plac 1000 lecia 1, 89-210 Łabiszyn,                                                                                                                                                                                                     
tel. 52 384 40 52;  email: urzad@labiszyn.pl – zwana dalej „Administratorem”. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków ustawowych 
Administratora w związku z przeprowadzeniem wyborów sołtysa w sołectwie Ostatkowo, gdyż 
jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze. 

4) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z 
ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
statutem sołectwa Ostatkowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie 
Nr XL/297/22 z dnia 28 grudnia 2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.52) w oparciu                            
o Zarządzenie Burmistrza Nr 0050.17.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym 
mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

7) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

 
9) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 

obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie może uniemożliwić realizację 
celu, o którym mowa w punkcie 3.  

10) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym 
usługi serwisu systemów informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom 
lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 6 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

 

……………………………………………………….., dnia …………………… 
                                                                                                               (miejscowość) 

 
…………………………………………………………… 
(imię - imiona i nazwisko kandydata na sołtysa) 

 

 

 

OŚWIADCZENIE KANDYDATA 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na Sołtysa w sołectwie  

OSTATKOWO i przetwarzanie danych osobowych w zakresie określonym w przepisach                            

o wyborze sołtysa  w wyborach zarządzonych na dzień 29 czerwca 2025 r.  

 

………………………………………………………………… 
(podpis kandydata) 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                  
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.                       
z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest reprezentowana przez Burmistrza Łabiszyna, Gmina 
Łabiszyn z siedzibą mieszczącą się przy ul. Plac 1000 lecia 1, 89-210 Łabiszyn,                                                                                                                                                                                                     
tel. 52 384 40 52;  email: urzad@labiszyn.pl – zwana dalej „Administratorem”. 

1) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować 
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem 
adresu email: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

2) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków ustawowych 
Administratora w związku z przeprowadzeniem wyborów sołtysa w sołectwie Ostatkowo, gdyż 
jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze. 

3) Podstawą przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z 
ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), 
statutem sołectwa Ostatkowo stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie 
Nr XL/297/22 z dnia 28 grudnia 2022 r.  (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r. poz.52) w oparciu                            
o Zarządzenie Burmistrza Nr 0050.17.2025 z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym 
mowa w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 
szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące 
prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
a) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
b) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
c) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 

00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

 
8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze 

obowiązkiem prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie może uniemożliwić realizację 
celu, o którym mowa w punkcie 3.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 
powierzenia przetwarzania danych osobowych, w tym m.in. usługodawcom wykonującym 
usługi serwisu systemów informatycznych lub doradztwa prawnego, jak również podmiotom 
lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 7 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach SOŁTYSA SOŁECTWA OSTATKOWO 

 

w dniu ………………. 2025 r. 

 

Kandydaci  na  SOŁTYSA 

 

1.               …………………………………………………………………………………………….. 
(nazwisko i imię – imiona) 

 
 

2.               …………………………………………………………………………………………….. 
(nazwisko i imię – imiona) 

 
 

3.              …………………………………………………………………………………………….. 
(nazwisko i imię – imiona) 

 
 

4.              …………………………………………………………………………………………….. 
(nazwisko i imię – imiona) 

 

 

 

       

INFORMACJA 
Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok  
nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „X” w więcej niż 1 kratce 
lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 
 
 
 
 
 

(pieczęć Gminy Łabiszyn)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 8 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach SOŁTYSA SOŁECTWA OSTATKOWO 

 

w dniu ………………. 2025 r. 

 

Kandydat  na  SOŁTYSA 

 

TAK              
 
 
             …………………………………………………………………………………………….. 

 (nazwisko i imię – imiona) 
 

NIE  
 

 

 

 

               

                            

INFORMACJA 
Jeżeli chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „TAK”.  
Jeżeli nie chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „NIE”.  
Jeżeli postawisz znak „X” w obu kratkach albo nie postawisz znaku „X” w żadnej kratce, Twój 
głos będzie nieważny.  

 
 
 
 

(pieczęć Gminy Łabiszyn)  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 9 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia  2025 r.  

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA I WYNIKÓW WYBORÓW 

SOŁTYSA SOŁECTWA OSTATKOWO 

 

Głosowanie rozpoczęło się w dniu …………………………..r. o godz. ………. i trwało do godz. ………… 

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA 

1 Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili zakończenia 
głosowania 

 

2 Liczba otrzymanych przez Sołecką Komisję Wyborczą kart do głosowania  

3 Liczba kart niewykorzystanych   

4 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (liczba podpisów w spisie 

oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie) 
 

Uwaga ! 
Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna  być równa liczbie z pkt. 2, jeśli tak nie jest - przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 11 

 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA  

Sołecka Komisja Wyborcza stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart                             
z urny komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:  

5 Liczba kart wyjętych z urny  

6 Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalonych lub nieopatrzonych pieczęcią Gminy 

Łabiszyn) 
 

7 Liczba kart ważnych   

8 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)   

9 Liczba głosów ważnych  (z kart ważnych)  

Uwaga ! 
Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt. 4, jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 12  
Suma liczb z pkt. 6 i 7 musi być równa liczbie z pkt. 5 
Suma liczb z pkt. 8 i 9 musi być równa liczbie z pkt. 7 

 

     10)   Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów ważnych:  

Nazwisko i imię-imiona kandydata Liczba 

  

  

  

  

  
Uwaga ! 
Liczba głosów otrzymanych przez któregokolwiek z kandydatów nie może być większa niż liczba głosów ważnych z pkt. 9 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



Komisja stwierdza*): 

 

a) zgodnie ze statutem Sołectwa ………………………………… Sołtysem Sołectwa ……………………………. 

został(a) wybrany(a) ……………………………………………………………., który(a) uzyskał(a) największą  

                                                                                 (nazwisko i imię-imiona) 

liczbę ważnie oddanych głosów; 

b) następujący kandydaci:  

………………………………………………. 

………………………………………………. 

………………………………………………. 

uzyskali równe liczby głosów……….. w głosowaniu i o wyborze Sołtysa rozstrzygnie losowanie, 

które zostanie przeprowadzone przez Burmistrza Łabiszyna w dniu ………………..2025 r.  o godz. 

……………………………. w Urzędzie Miejskim w Łabiszynie – sala nr 8.  

*)- wypełnia się lit. a albo b (jedną literę) – niepotrzebne skreślić  

 

III. UWAGI I ADNOTACJE  

 

11) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy sumą liczb z pkt. 3 i 4 a liczbą z pkt. 2, jeżeli 

różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

12) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą z pkt. 4, jeżeli różnica 

nie występuje, wpisać „brak uwag”: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

13) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia; jeżeli nie wydano wpisać „brak zarządzeń”:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

14) Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem konkretnych zarzutów**); 

jeżeli nie ma, wpisać odpowiednio „brak zarzutów” lub „brak mężów zaufania”: 

      ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

15) Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków Sołeckiej Komisji Wyborczej z wymienieniem 

konkretnych zarzutów**); jeżeli nie ma, wpisać odpowiednio „brak zarzutów”: 

      ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

16) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”: 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 2



Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Sołeckiej Komisji  Wyborczej:  

 

1) ………………………………………………………..  Przewodniczący        …………………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

2) ………………………………………………………. Z-ca Przewodniczącego ……...………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

3) ………………………………………………………..  Członek                        …………………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

4) ………………………………………………………..  Członek                        …………………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

5) ………………………………………………………..  Członek                        …………………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

 

 

………………………………………………, dnia ……………………………2025 r.  

 

 
**) – W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Sołeckiej Komisji Wyborczej, stanowisko Sołeckiej Komisji 
Wyborczej wobec zarzutów należy dołączyć do protokołu 
 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 10 do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA I WYNIKÓW WYBORÓW 

SOŁTYSA SOŁECTWA OSTATKOWO 

 

Głosowanie rozpoczęło się w dniu …………………………..r. o godz. ………. i trwało do godz. ………… 

I. ROZLICZENIE SPISU WYBORCÓW I KART DO GŁOSOWANIA 

1 Liczba wyborców uprawnionych do głosowania w chwili zakończenia 
głosowania 

 

2 Liczba otrzymanych przez Sołecką Komisję Wyborczą kart do głosowania  

3 Liczba kart niewykorzystanych   

4 Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania (liczba podpisów w spisie 

oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie) 
 

 
Uwaga ! 
Suma liczb z pkt. 3 i 4 powinna  być równa liczbie z pkt. 2, jeśli tak nie jest - przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 11 
 
 

II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA  

Sołecka Komisja Wyborcza stwierdziła, że pieczęcie na urnie pozostały nienaruszone. Po wyjęciu kart                             
z urny komisja ustaliła na ich podstawie następujące wyniki głosowania:  

5 Liczba kart wyjętych z urny  

6 Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalonych lub nieopatrzonych pieczęcią Gminy 

Łabiszyn) 
 

7 Liczba kart ważnych   

8 Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)   

9 Liczba głosów ważnych  oddanych łącznie odpowiednio za wyborem i 
przeciw wyborowi kandydata (z kart ważnych) 

 

 
Uwaga ! 
Liczba z pkt. 5 powinna być równa liczbie z pkt. 4, jeśli tak nie jest – przypuszczalną przyczynę należy opisać w pkt. 12  
Suma liczb z pkt. 6 i 7 musi być równa liczbie z pkt. 5 
Suma liczb z pkt. 8 i 9 musi być równa liczbie z pkt. 7 

 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



     10)   Za wyborem kandydata na sołtysa oraz przeciw wyborowi kandydata oddano następujące liczby 
głosów:  

Nazwisko                      
i imię-imiona 

kandydata 

 
……………………………………………………. 

 

1 Liczba głosów ważnych za wyborem kandydata   

2 Liczba głosów ważnych przeciw wyborowi kandydata  

                                                                                                              RAZEM        

 
Uwaga ! 
Suma głosów oddanych za wyborem kandydata i przeciw wyborowi kandydata (rubryka „RAZEM”) i głosów nieważnych (pkt 
8) musi być równa liczbie z pkt. 7, czyli kart ważnych. 
 

 

Komisja stwierdza: 

a) liczba głosów stanowiąca więcej niż połowę głosów ważnych wymagana dla wyboru sołtysa 

wynosi …………………………… 

 

b) wymaganą liczbę głosów uzyskał(a) i na Sołtysa Sołectwa ………………….………został(a) wybrany(a)                      
 
……………………………………………………………; 
(nazwisko, imię-imiona) 

c) zgłoszony(a) kandydat(ka) nie otrzymał wymaganej ilości ważnie oddanych głosów.  

 

III. UWAGI I ADNOTACJE  

 

11) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy sumą liczb z pkt. 3 i 4 a liczbą z pkt. 2, jeżeli 

różnica nie występuje, wpisać „brak uwag”: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

12) Uwagi o przypuszczalnej przyczynie różnicy pomiędzy liczbą z pkt. 5 a liczbą z pkt. 4, jeżeli różnica 

nie występuje, wpisać „brak uwag”: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

13) W trakcie głosowania wydano następujące zarządzenia; jeżeli nie wydano wpisać „brak zarządzeń”:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

14) Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem konkretnych zarzutów*); jeżeli 

nie ma, wpisać odpowiednio „brak zarzutów” lub „brak mężów zaufania”: 

      ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

15) Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków Sołeckiej Komisji Wyborczej z wymienieniem 

konkretnych zarzutów*); jeżeli nie ma, wpisać odpowiednio „brak zarzutów”: 

      ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

16) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”: 

   ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 2



 

Przy sporządzaniu protokołu obecni byli członkowie Sołeckiej Komisji  Wyborczej:  

 

1) ………………………………………………………..  Przewodniczący        …………………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

2) ………………………………………………………. Z-ca Przewodniczącego ……...………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

3) ………………………………………………………..  Członek                        …………………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

4) ………………………………………………………..  Członek                        …………………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

5) ………………………………………………………..  Członek                        …………………………………………………… 
             (nazwisko i imię - imiona)                                                                                                                (podpis) 

 

 

………………………………………………, dnia ……………………………2025 r.  

 

 
*) – W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Sołeckiej Komisji Wyborczej, stanowisko Sołeckiej Komisji 
Wyborczej wobec zarzutów należy dołączyć do protokołu 
 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 11a do zarządzenia Nr 0050.17.2025 

BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

INFORMACJA O SPOSOBIE GŁOSOWANIA 

WYBORY SOŁTYSA 

 

Głosować można na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok  

nazwiska kandydata, na którego wyborca głosuje. Postawienie znaku „X” w więcej niż 1 kratce 

lub niepostawienie znaku „X” w żadnej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1



 

Załącznik nr 11b do zarządzenia Nr 0050.17.2025 
BURMISTRZA ŁABISZYNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

INFORMACJA O SPOSOBIE GŁOSOWANIA 

WYBORY SOŁTYSA 

 

Jeżeli chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „TAK”.  

Jeżeli nie chcesz zagłosować na kandydata, postaw znak „X” w kratce przy słowie „NIE”.  

Jeżeli postawisz znak „X” w obu kratkach albo nie postawisz znaku „X” w żadnej kratce, Twój 
głos będzie nieważny.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B0255EE-46DA-45B7-8C61-A7CAE060AEF1. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2025 BURMISTRZA ŁABISZYNA  z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	pkt 10 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


